
Uchwała Nr XXIX/453/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVIII/439/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
29 czerwca 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług publicznego 
transportu zbiorowego w transporcie drogowym. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U.z 

2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), w związku z art. 22 ust. 2 ustawy o Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 717) oraz w związku 

z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1944 z późn. zm.), Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr Nr XXVIII/439/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
29 czerwca 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług publicznego 
transportu zbiorowego w transporcie drogowym, dodaje się § 3 o następującej treści: „§3 Uchwała 
wchodzi w życie z dniem podjęcia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 29 czerwca 2021 r. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


